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Lounais-Suomen ympäristökeskus on 5.8.2009 myöntänyt ympäristöluvan 
Huittisten vankilan eläinsuojan toiminnalle. Eläinsuojan luvanmukainen 
eläinmäärä on 100 emonautaa vasikoineen, 6 siitossonnia ja 50 hiehoa. 
Lupa on siirtynyt vuonna 2024 valtiolta kunnan 
ympäristönsuojeluviranomaisen valvontaan. Tilalla on 28.4.2025 suoritettu 
valvontasuunnitelman mukainen tarkastuskäynti, jossa olivat läsnä 
toiminnanharjoittajan edustaja Matti Puisto sekä ympäristötarkastaja Ilona 
Niskanen. Valvonnan yhteydessä on käynyt ilmi, että nautakarjatilan 
toiminta on olennaisesti vähentynyt. Eläinmäärä oli emolehmien osalta 52, 
hiehoja oli 13 ja siitossonneja 3. Alle yksivuotiaita hiehoja oli 9 ja kesälle 
uskottiin syntyvän n. 60 vasikkaa. Eläinmäärä on pienentynyt alle 
ilmoituksenvaraisen eläinmäärän, jolloin ympäristöluvalle ei ole enää 
velvoitetta. 
 
Ympäristönsuojelulain (527/2014) 88 §:n mukaan lupaviranomainen voi 
päättää, että lupa raukeaa, jos toiminnanharjoittaja ilmoittaa, että 
ympäristölupaa/ilmoituspäätöstä edellyttävä toiminta on lopetettu. 
Toiminnanharjoittaja on 2.6.2025 ilmoittanut, että tilan eläinmäärä on 
pysyvästi vähentynyt eikä eläinmäärä tule nykyisestä kasvamaan. 
Ympäristölupa on voimassa toistaiseksi ja se pitää päätöksellä rauettaa. 
Ympäristöluvan rauettaa sama viranomainen, joka toiminnan tarvitseman 
päätöksen tänä päivänä hyväksyisi. Samalla lupa poistuu 
valvontasuunnitelmasta eikä sinne enää tehdä säännöllisiä suunnitelman 
mukaisia valvontakäyntejä. 
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Esittelijä Ympäristöpäällikkö Jukka Reko 
 

Päätösehdotus Etelä-Satakunnan ympäristölautakunta päättää rauettaa Huittisten 
vankilalle myönnetyn ympäristöluvan, sillä kyseisellä tilalla ei enää 
harjoiteta Ympäristönsuojelulain mukaan ympäristölupaa tai 
ilmoituspäätöstä vaativaa toimintaa. Päätöksestä luvan raukeamiseksi 
peritään ympäristönsuojeluviranomaisen taksan mukainen 230 €:n maksu. 
 

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin. 
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